PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADO PRELIMINAR

   SR. CELSO ANTONIO ROMANO  - Prefeito do Município de Guariba, no uso de suas
atribuições e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 008/2024, para
concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante convenio a ser celebrado entre
a Prefeitura de Guariba, a ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, o Estabelecimento
Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas
e classificação do ENSINO SUPERIOR, TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE e MÉDIO, através das
provas elaboradas, aplicadas e corrigidas pela ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, conforme
Contrato Administrativo nº 025/2023.

ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
JENNIFER NICOLY DE OLIVEIRA COSTA 69.518.142-7 37,5

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANDRESSA CRISTIANE DOS SANTOS DA VEIGA 66.687.111-5 20,0

DIREITO

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
NATHALIA DE FREITAS PEREIRA 58.100.499-1 40,0
RAFAEL DE OLIVEIRA PINHEIRO 64.058.391-X 50,0

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANA LUISA SANTOS GOMES  65.041.656-9 25,0
MARIA LUIZA VAZ DE LIMA TESSARO  64.686.602-3 30,0

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANNE RAQUEL DE SOUZA MOTA 56.872.097-0 55,0
RAISSA DOS SANTOS PALAMIN 62.715.271-5 52,5

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

AMANDA MICAELLE FERREIRA DOS SANTOS  58.215.467-4 37,5
ANA FLAVIA DE SOUZA SILVA  58.215.467-4 45,0
ANA LAURA PEREIRA DOS SANTOS  56.550.524-9 37,5

 ENGENHARIA AMBIENTAL/GESTÃO AMBIENTAL

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANDRÉ LUIZ APARECIDO ANTÔNIO 63.645.014-4 25,0
MÚCIO MARCOS MACHADO FERNANDES  57.450.879-X 15,0

 ENGENHARIA  CIVIL

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
JÚLIA GURTLER AIRES DA SILVA 58.351.474-1 42,5

FARMÁCIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

TAUANY SOUZA ZUCULARIO  68.933.192-7 32,5

FISIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
JHENIFER PAOLA DO PRADO 60.255.428-1 40,0
LAÍS NATIELY FEREIRA DE SOUZA 59.056.140-6 42,5

 GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ELIANA MARIA LOUZADA CRUZATO  17.554.943-6 37,5

HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

PEDRO HENRIQUE CINTRA DOS SANTOS   57.986.027-9 40,0

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

LETRAS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
DIVINA FERNANDES VIEIRA 30.563.553-0 45,0
ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA  29.337.286-X 22,5
WALEX LOPES LIMA 67.055.702-X 40,0

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO,SISTEMAS DE INFORMAÇÃO,TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO,ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO,ENGENHARIA DE

SOFTWARE,LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO,ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS,CIÊNCIA DE DADOS

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANA LAURA SERAFIM 67.274.808-3 30,0
CARLOS EDUARDO DA SILVA FIGUEIREDO  54.628.385-8 45,0
GABRIEL CRUZATO 56.340.201-5 35,0
LEONARDO DA SILVA  58.349.987-9 20,0
LIVIA ANTUNES 63.299.264-5 30,0
LUCAS PEREIRA CAVALCANTE 54.172.258-X 20,0
LUIZ GUSTAVO MOREIRA  55.931.404-8 50,0
MATHEUS HENRIQUE GUIRALDELLI 64.363.164-1 37,5
MAYSA PEDRO DA SILVA 57.254.277-X 35,0
NICOLE DE OLIVEIRA MATIAS 66.904.120-8 30,0
PAULO EDUARDO DOMINGUES  53.038.344-5 47,5
RAFAEL BARTSCH HAGEDORN  55.662.224-4 37,5
SABRINA CARVALHO DE SANTI 57.640.831-1 42,5
TALISSON FELIPE CARVALHO LOPES  52.626.716-1 40,0

PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA
ANA BEATRIZ HERMÍNIO GONÇALVES  5.457.078-1 25,0
ANA CLARA MARTINS DA SILVA 64.685.888-9 32,5
ANDRESSA DOS SANTOS ALVES BALSI 48.901.329-6 60,0
BEATRIZ APARECIDA BENATTI 59.737.866-6 40,0
ELIANE GONÇALVES DA SILVA  66.112.201-3 22,5
ELIANE VAZ MACHADO LOPES 41.513.091-8 25,0
ÉLITA PORTO DA SILVA  48.933.721-1 37,5
FERNANDA CRISTINA DE SOUZA CAMILO  47.152.875-4 25,0
JOSIANE MARIA DA LIMA BASILIO  30.870.804-0 27,5
KAREN AMORIM OMENA 54.628.529-6 42,5
LARISSA FERNANDA DA SILVA SOUZA  58.004.992-9 27,5

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

LIGIA MARIA GASPAR 33.896.894-5 35,0
NATHALIA CRISTINA FABRICIO 56.190.725-0 37,5
RAFAELA ANTÔNIA CONSTÂNCIO  40.028.098-X 27,5
SIMONE ALVES DO LINO  44.476.040-4 30,0
SIMONE JULIANA DE ALMEIDA SOUZA  40.226.346-7 27,5
VITÓRIA SABRINA DA SILVA  53.952.318-5 35,0

MEDICINA VETERINÁRIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

BRUNO HENRIQUE GARCIA ZAMBON 62.638.177-0 45,0
ISADORA CONTARIN PARDINHO 59.716.264-5 22,5

NUTRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANA LÍVIA VOLTARELI DE LIMA 66.230.167-5 45,0
LORENA MICAL CHAVES 55.071.718-3 50,0
REGIANE GOMES SOARES PIRES 41.513.453-5 27,5
SÂMIA NAPOLITANO DA COSTA 54.561.715-7 25,0

PSICOLOGIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ESTER DE JESUS SILVA 62.823.044-8 32,5
MAÍRA APARECIDA DA SILVA PIRES 63.815.632-4 50,0
SABRINA NAPOLITANO PÊGO 59.611.228-2 25,0

SERVIÇO SOCIAL

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

ANIZIA CALIXTO DE MEDEIROS 52.888.999-0 30,0

         ENSINO TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

ANA CLARA GOMES  65.511.805-6 45,0
BRAYAN CAVALARI TINTE 67.694.860-1 40,0
CAMILA RIBEIRO DE CAMPOS  68.255.245-8 42,5

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

ISADORA NICOLE VAZ MACHADO  GONÇALVES  66.118.937-5 35,0
LARISSA ALVES SANTANA 59.689.748-0 37,5
MAYRA BEATRIZ GONÇALVES FERREIRA  67.429.919-X 35,0
NAYANE BARBOSA  68.364.391-5 37,5
NICOLLY CAVALCANTE LIMA DE OLIVEIRA  64.993.344-8 40,0
RAFAELLY LAROCA BARBOSA  67.822.297-6 45,0
SAMUEL ROCHA PEREIRA 65.097.361-6 55,0
SARAH FERES SANTOS 66.086.437-X 40,0
YASMIN VITÓRIA CORDEIRO  68.414.065-2 32,5

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
BRUNA VITÓRIA DA SILVA BASILI  59.381.058-2 35,0
TAYNÁ DE LIMA SANT'ANNA  52.889.307-5 40,0

TÉCNICO EM FARMÁCIA

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
RAIANE ANDRESSA LIMA BEZERRA  62.070.351-9 30,0

TÉCNICO EM MECÂNICA

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
IZAMARA DA COSTA ALVES DA CRUZ 60.960.291-3 40,0
MARIELE FAGUNDES LIMA  62.533.306-8     42,5

                        TECNICO EM INFORMÁTICA / DESENVOLVIMENTO DE
                  SISTEMAS / INFORMÁTICA PARA INTERNET

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

CLEYSSIANE DE SOUSA FRANCISCO 63.605.728-8 47,5
EDUARDA MONTEIRO RODRIGUES  65.260.002-5 42,5
ELOANY PEREIRA BORBA   64.819.638-0 35,0
FERNANDA PORTO 59.229.160-1 37,5
GUSTAVO PEREIRA DE ALMEIDA  54.628.735-9 60,0
HELLEN MARIA ALVES OLIVEIRA 68.768.163-7 37,5
IAN OLIVEIRA DE ALMEIDA  68.276.909-5 27,5
ISABELA ALVES MADURO  57.252.114-5 37,5
JOÃO PEDRO MATURO SOFALO 59.711.517-5 47,5

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA  64.647.642-7 27,5
LUCAS HENRIQUE MOREIRA  62.332.118-X 32,5
LUIZ GUSTAVO MARCHETTI  64.604.988-4 47,5
MANOEL DO NASCIMENTO BERNARDES 60.356.817-8 42,5
MARIA FERNANDA RODRIGUES VIEIRA 60.736.450-6 30,0
MATHEUS APARECIDO TEODORO AMARAL  60.295.596-8 42,5
MATHEUS EDUARDO BOTTA  65.649.294-6 30,0
NICOLY FERREIRA DA SILVA  66.723.338-6 30,0
SAMUEL DE SOUSA LIMA 52.888.858-4 32,5
YGOR FRUTUOZO ANDRADE  67.057.421-1 55,0

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
GEOVANA DOS SANTOS MUNIZ 65.036.224-X 30,0
NATHÁLIA APARECIDA CAMBUÍ DA SILVA 57.501.280-8 45,0
RANISLEY DE ASSIS RODRIGUES DE SOUZA
MOTA 64.251.817-8 40,0

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
BEATRIZ GABRIELE RIBEIRO JORA 63.605.636-3 35,0
MARIA EDUARDA JORA DA SILVA 63.605.999--6 22,5
THALES MATEUS DA SILVA 64.504.992-X 32,5

ENSINO MÉDIO

NOME DO CANDIDATO RG NOTAS
ABNER GABRIEL DE ALMEIDA SOUSA  67.814.597-0 37,5
ADRIAN HENRIQUE DE LIMA ARAUJO  68.558.181-0 25,0
ADRIEL HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES  69.009.842-X 47,5
AGATHA GABRIELLY DE LIMA VIEIRA  68.118.503-X 30,0
ALICIA RIBEIRO 63.303.361-3 42,5
AMANDA DA SILVA FERNANDES 66.903.950-0 15,0
ANA ALICE SOUSA SANTANA  54.628.595-8 50,0
ANA BEATRIZ BORGES VICENTE  60.434.337-1 22,5
ANA CAROLINA FERREIRA VIEIRA  59.980.342-3 27,5
ANA FLÁVIA OLIVEIRA SANTOS  66.731.256-0 27,5
ANA JULIA FERREIRA DE JESUS  67.429.334-4 32,5
ANA LAURA FERNANDES DEL GROSSI 64.623.194-7 25,0

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

ANTONIO ALBIERI NETO 63.806.573-6 27,5
BÁRBARA CARDOSO SIMÕES  63.281.157-2 22,5
BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA PEREIRA 62.781.494-3 12,5
BEATRIZ MAIARA PLAINE PAULINO 67.542.071-4 22,5
BIANCA MACHADO PEREIRA  65.784.681-8 30,0
BRUNO GALDINO DA SILVA  68.392.992-6 25,0
BRYAN DE ANDRADE SILVA 67.161.607-9 32,5
CAMILY FREITAS ALMEIDA  62.047.917-6 32,5
CARINA PINTO DOS SANTOS 35.407.086-1 20,0
CARLO ANDRE CARVALHO AMORIM 68.775.800-2 17,5
CARLOS DANIEL DA SILVA CABREIRA 62.067.122-1 30,0
CARLOS HENRIQUE  MOREIRA DO NASCIMENTO 60.479.684-5 35,0
CAUÃ DANTAS OSTI 54.628.413-9 32,5
CLEITON SOUSA SANTANA  54.628.596-X 32,5
ELOÁ COSTA CARDOZO  65.398.083-8 25,0
ELOISI FERNANDA DE ARAÚJO ALVES  67.108.842-7 27,5
EMILLY VITORIA DE SOUZA SANTOS  58.175.108-5 32,5
EMILY BENEVIDES OLIVEIRA 63.803.903-4 40,0
ENZO DE SALES PEREIRA  66.283.657-1 42,5
ERMINIO SILVA CARNEIRO  FILHO  59.357.482-5 37,5
EVERTON DIAS DOS SANTOS LIMA 67.125.901-5 37,5
FABIANO GARCIA SPIONI 57.911.655-4 27,5
FELIPE DA CRUZ AZEVEDO  53.952.224-7 50,0
FERNANDA ARRUDA DOS SANTOS 69.520.786-6 27,5
FRANCIELLI FAGUNDES FERNANDES  64.953.939-4 17,5
GABRIEL DO NASCIMENTO SANTOS 59.860.901-5 32,5
GABRIEL EMIDIO PEREIRA DE SOUZA 66.751.639-6 30,0
GABRIEL PEREIRA MEDINA 65.512.275-8 37,5
GABRIELLY GONÇALVES GOMES  60.894.774-X 35,0
HUGO GUMIERI MARCHI 66.028.903-9 52,5
ISAAC SOUSA MORAES  68.532.317-1 32,5
ISABELLA SOARES  68.133.782-5 30,0
ISABELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 64.740.018-2 27,5
ISABELY VITÓRIA AZEVEDO SILVA 67.123.817-6 32,5
ISADORA DE OLIVEIRA MELO 67.224.663-6 47,5
ISADORA NEPOMUCENO DA SILVA 65.612.853-7 12,5
JHENIFER RAYSSA SOUZA SANTOS  62.792.776-2 37,5
JOÃO VICTOR BOTA 69.598.469-X 27,5
JOÃO VICTOR LANDIKE  60.390.289-3 42,5
JOÃO VITOR SANTOS DE SOUZA 60.744.991-3 25,0
JONAS DO NASCIMENTO GONÇALVES  67.510.347-2 47,5
JOSILANE PORFIRIO DOS REIS  64.179.516-6 35,0
JULIA TAUANE KLEN SANTANA  65.021.063-3 30,0

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

KAIQUE CÉSAR DA SILVA 64.362.487-9 42,5
KAMILLY DA COSTA RODRIGUES  63.893.838-7 62,5
KAROLAYNE BEATRIZ RIBEIRO GUIMARAES 2.104.877-4 17,5
KAUAN DOS SANTOS SANTANA  68.591.899-3 50,0
KAUANE DA SILVA DE SOUSA 65.372.817-7 25,0
KAYKY ALMEIDA DE SOUZA  55.136.217-0 12,5
KAYKY RUSSI XAVIER  65.951.612-3 40,0
LARA DA MATA DELLACORTE 65.099.367-6 37,5
LAURA DE ALMEIDA SILVA  65.929.361-4 27,5
LETÍCIA DOS SANTOS LOPES  53.094.119-3 15,0
LETÍCIA TELCK BASILI  65.097.274-0 35,0
LEYRIS SILVA DE LIMA  68.610.427-4 27,5
LÍVIA HELENA DE OLIVEIRA SOUZA 66.835.481-1 65,0
LORENA SANTOS DE LIMA 64.181.105-6 20,0
LUCAS OLIVEIRA DE MELLO  54.725.287-0 37,5
MAICON DAVID DE OLIVEIRA 67.034.882-X 25,0
MARIA DILEIA BEZERRA DE SOUSA 00.000.064-1 40,0
MARIA EDUARDA VIDORETO  66.958.846-5 37,5
MARIA FERNANDA SILVA  67.862.065-9 37,5
MARIA JULIA ZEVIANI DA SILVA 66.645.460-7 40,0
MATEUS FELIPE DOS SANTOS MATOS 66.545.160-X 45,0
MAVILA EDUARDA MOREIRA DE SOUZA  6.660.361-4 17,5
MIKAEL BATISTA DA SILVA 63.789.459-5 25,0
MIRELA SOARES PEREIRA 63.242.313-4 20,0
MURILO FELIPE GARCIA  59.583.593-4 30,0
NICOLY CRISTINA DIAS TELES  67.467.983-0 32,5
OLÍVIA FERREIRA PEREIRA 57.910.455-2 30,0
PEDRO HENRIQUE FREITAS CARNEIRO  65.531.374-6 40,0
PEDRO LEÃO OLIVEIRA  64.254.068-8 12,5
RAELSON SILVA DE JESUS 07.074.765-2 12,5
RAFAELA DOS SANTOS SOUZA  67.284.469-2 17,5
RAILA DO SANTO CARMO 69.870.465-4 17,5
RAISSA DOS REIS NEVES 69.880.442-9 20,0
RAYANE COSTA CORDEIRO 66.259.506-3 25,0
RAYARA AUGUSTO BONFIM 60.492.398-3 30,0
RAYSSA DE SOUZA LEMOS  68.267.320-1 17,5
RAYSSA MATOS DE OLIVEIRA 63.898.557-2 30,0
RHUAN MONTEIRO GALAN 65.097.328-8 37,5
RONALD FERREIRA DOS SANTOS  68.556.927-5 27,5
RUAN EDUARDO DE OLIVEIRA SOUZA  66.778.051-8 22,5
RUAN ELVIS FREITAS DE JESUS 65.754.726-8 25,0
SARA GABRIELY CARVALHO PEDRO 66.738.435-2 30,0
SILVIA DOS SANTOS PINHEIRO  62.731.141-6 35,0

                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
            ESTADO DE SÃO PAULO

           CNPJ: 48.664.304/0001-80

SUELLEN STEPHANIE DE MATOS MACHADO 55.135.088-X 22,5
THAIS DE CASTRO MOREIRA 68.851.988-X 25,0
THAIS GEOVANA KLEN SANTANA  65.021.144-3 40,0
THALIA DOS SANTOS ALCANTARA 55.995.774-9 30,0
THAYNÁ LORRAYNE VIANA BATISTA 69.541.074-X 30,0
VALÉRIA DIAS VIEIRA  62.658.413-9 27,5
VICTOR GABRIEL BARTOLOMEU DE LIMA
ALUCENA

67.908.242-6 22,5

VICTOR HUGO SENA CRISÓSTOMO  57.744.155-3 25,0
VINÍCIUS DE OLIVEIRA FRANSOLIN  68.595.058-X 30,0

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme o anexo II do Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois)
dias úteis contados após a data de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão

ser protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e
fundamentado, na Prefeitura Municipal de Guariba/SP, situada na Av. Evaristo Vaz, nº 1.190,
centro, Guariba/SP, para posteriormente ser encaminhado à empresa ASSEJ – Associação
Educacional da Juventude, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as

alterações necessárias.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,

foi mandado publicar o presente Edital, tanto por afixação na íntegra na sede da Prefeitura
Municipal, como no órgão de imprensa escrita local, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba.SP, 11 de Ju lho  de 2.024.

            CELSO ANTONIO ROMANO
       Prefeito do Município de Guariba